D.; Mein, P.; Chebio, K; Coppens, Y., 2001, First hominid from the Miocene (Lukeino Formation, Kenya), *In Comptes Rendus de Vacademie de Sciences*, Vol. 332,137-144
- Sırrı, L.A., 1969, *Şemsettin Sami*, Ankara Üniversitesi Basımevi
- Şemsettin, Sami, 1878, *İnsan*, Mihran Matbaası, İstanbul, Hicri: 1296 (1878)
- Şemsettin, Sami, 1886, *Yine İnsan*, Mihran Matbaası, İstanbul, Hicri: 1303 (1886)
- Ülken, H.Z., 1966, *Türkiye'de Çağdaş Düşünce Tarihi 1 ve 2*, Ahmet Sait Matbaası, Selçuk Yayınlan, No:5, İstanbul
- Yıldırım, C, 1994, *Bilim Tarihi*, Remzi Kitabevi, İstanbul
- White, T.D., Asfamb- and Suwa, G., 1996, Ardipithecus ramidus, a root species for Australopithecus, X111.